www.amunes.es.gov.br

Vitória, quinta-feira, 15 de Junho de 2023Vitória, quinta-feira, 15 de Junho de 2023226
DOM/ES - Edição Nº2.288

Vitória, quinta-feira, 15 de Junho de 2023

Ata Registro de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO - ES
EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS
EMPRESA: PUBLICAÇÕES BRASIL CULTURAL
LTDA
Processo de nº 003891/2023
OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços n°
03/2022, proveniente da Concorrência Pública n°
01/2022, processo Administrativo n° 23/2022, da
UNIÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA SOROCABANA,
cujo objeto é aquisição de materiais didáticos e
pedagógicos de apoio a aprendizagem nas áreas de
língua portuguesa, matemática e metodologia de
escola saudável que envolve a temática “saúde e
educação” com módulos para alunos e professores, que
contemplem livros didáticos, manuais do professor,
avaliações periódicas da aprendizagem e sistema de
gestão de resultados por meio digital.
DO VALOR: 97.500,00 (noventa e sete mil e
quinhentos reais)
Acesso à Íntegra: www.pmbsf.es.gov.br
Assinatura: 14 de junho de 2023;
IDCidadES: 2023.012E0700001.16.0005
Enivaldo Euzébio dos Anjos
Prefeito Municipal

Protocolo 1106332

Boa Esperança

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 002/2023

Processo nº 7989/2023
Código Cidades TCE/ES nº

2023.013E0500003.01.0003

O Fundo Municipal de Assistência Social de
Boa Esperança/ES, através da sua Pregoeira,
no cumprimento das Leis 10.520, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados que
realizará o processo licitatório abaixo:
Objeto: Contratação de empresa especializada para
a prestação de serviços técnicos de manutenção
preventiva e corretiva em equipamentos de informática
(computadores, notebooks, impressoras a jato de
tinta, matriciais e a laser e correlatos) e rede de
computadores, incluindo revisão geral e limpeza em
equipamentos pertencentes ao acervo patrimonial da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.
Data de abertura: 28/06/2023.
Credenciamento: até às 9h:50min
Abertura da Sessão: 10h:00min
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso,
de segunda à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min
e das 13h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das
08h:30min às 12h:30min e através do telefone 27
3768 6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 14 de  junho de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira	Oficial

Protocolo 1106141

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

PROCESSO Nº 1.533/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500003.01.0001

O Fundo Municipal de Assistência Social de
Boa Esperança/ES, através da sua Pregoeira, no
cumprimento das Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados
que realizará o processo licitatório em epígrafe.
Objeto:	 Aquisição	 de	 bebedouros	 e	 filtros	 de
reposição, destinados a Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania e aos demais setores
da secretaria (CRAS, CREAS, Abrigo Casa Lar, Centro
de Convivência e Conselho Tutelar).
Local: Portal BLL Compras e Licitações https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura da disputa: 28/06/2023 às
8h30min.
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site https: www.bll.org.
br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação
deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às
12h30min. Mais informações através do telefone 27
3768 6531.

Boa Esperança/ES, 14 de junho de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira	Oficial

Protocolo 1106143

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2023

PROCESSO Nº 2.146/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500003.01.0002

O Fundo Municipal de Assistência Social de
Boa Esperança/ES, através da sua Pregoeira, no
cumprimento das Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados
que realizará o processo licitatório em epígrafe.
Objeto: aquisição de equipamentos permanentes
destinados ao Conselho Tutelar.
Local: Portal BLL Compras e Licitações https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura da disputa: 28/06/2023 às
14h00min.
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site https: www.bll.org.
br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação
deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às
12h30min. Mais informações através do telefone 27
3768 6531.

Boa Esperança/ES, 14 de junho de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira	Oficial

Protocolo 1106150

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 14 de Junho de 2023 às 21:29:42 Código de Autenticação: a948d092

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003400320034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.